HEWI Klappsete med veggstøtte
950.51B23090
Med forbehold om tekniske endringer, 28.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Sammenleggbart sete med veggstøtte, System 950
Konstruksjon for veggbrakett, Henger, Setekonsoll og seteoverflate
sklisikker, Seteoverflate i strukturert plast i HEWI-fargene 98 (signalhvit) og 90 (jetsvart)
Veggkonsoll og brakett i høykvalitetsplast i HEWI-fargene 98 (signalhvit) og 90 (dyp svart), Matchende sete
Ekstra veggstøtte gir økt benplass ettersom det ikke er behov for gulvstøtte
den lett buede formen på setet definerer sittestillingen og gir komfortabel støtte
Setet kan foldes opp for å spare plass
Produktdybde når produktet er brettet sammen 44 mm
vedlikeholdsfri, Permanent lettløpende skjøt
350 mm bred, 370 mm dyp og 230 mm høy
Sete 350 mm bredt og 340 mm dypt
for montering med korrosjonsfritt og testet HEWI-festemateriale for ulike veggkonstruksjoner (bestilles
separat)
Tetningstape og tetningssonder for tetning av festepunktene i henhold til DIN 18534 er inkludert i
leveringsomfanget
Testet opp til 200 kg ved bruk med HEWI festemateriale
Anbefalt maksimal vekt for brukeren: 150 kg
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
98 (signal hvitt)
90 (dyp svart)